ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№2

«03» июля 2006 года

Наименование учреждения:  Школа  № 63

Предмет контракта: Монтаж автоматической пожарной сигнализации

Предложения о цене:_________149 000 рублей_____________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии: Кутумов Г.К.

Члены комиссии:

1. Прудников А.Н.
2. Сорокина Т.В.
Секретарь:

Меркулова О.Е.
На заседании комиссии было представлено:  2  заявки

1.ПК «Профилактика»  - 247000 рублей.

2.ООО «Фотон» - 248000 рублей.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем

признан:

1.ООО «Фотон» - 248000 рублей. Не устраивает цена.

	Участник
	Наименование

продукции
	Количество
	Стоимость

единицы, руб.
	Общая

стоимость, руб.

	Производственно коммерческая фирма Профилактика
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации
	1
	247000
	247000

	Двести сорок семь тысяча  рублей

Председатель комиссии: Кутумов Г.К.

Члены комиссии:

3. Прудников А.Н.

4. Сорокина Т.В.

Секретарь:

Меркулова О.Е.

М.П.

Заказчик:

 Руководитель учреждения               ____________ Кутумов Г.К.